CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO.,
ESTADO DO PARANÁ '; A?535.OVADÓ

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 072/2024. I
q

É?ala das 8355095PMm,4». ,,,-M

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo
do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria Competente, REALIZAR OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM C.B.U.Q NA RUA IVANIR ANTONIO
CAVALLI — NOVA TRENTO .

Esta solicitação vem de encontro ao anseio dos moradores que lá
residem. Tal proposição justifica—se pelo fato de ser uma reivindicação antiga dos
moradores, os quais têm enfrentado dificuldades devido à má situação em que a
via se encontra. Além disso, problemas como a poeira e demais transtornos tem
causado desconforto aos cidadãos residentes naquele local.

Nestes Termos

Pede Deferimento;
A"! _I_ ,,. ”. ““x

vereador

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA 2008—W-4SO — CAMPOLARGO — PARANÁ / "
FONE: (41) 3392-1717 !“”:I 92qu

E-mail: cmcumpolargo©cmcampolargo.pr.gov.br la?/(j 924
Home page: www.campolargo.pr.leg.br